PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO
                     SECRETARIA MUNICIPAL DE ORDEM PÚBLICA
                     COORDENADORIA DE FEIRAS

DECLARAÇÃO DE CESSÃO DE VEÍCULO

 Eu, ________________________________________________________________________________________,

Nacionalidade: ____________________ Estado Civil: __________________ Identidade: __________________________

Órgão Exp.: ____________________ CPF/CNPJ: _____________________________ Matrícula: __________________

Insc. Municipal: ________________ Correio eletrônico: ____________________________________________________

Endereço: _______________________________________________________________________________________

Nº: ________ Complemento: ______________________________ Bairro: ____________________________________

Cidade: _____________________________ UF: ______ CEP: _________________ Tel.: (____) ___________________,

declaro, para os devidos fins, que o veículo marca _____________________________, modelo

________________________________, placa _____________________, Chassi ________________________________,

Renavam ________________________________, encontra-se em posse de ___________________________________

_______________________________________________, portador(a) da carteira de identidade n.º

____________________________, expedida pelo(a) ________________________________, inscrito(a) no CPF n.º

_____________________________, para trabalhar em feira pelo período de 5 (cinco) anos.

 Declaro que as informações aqui expostas são verídicas e que as cópias de documentos que acompanham o presente
formulário são reproduções fiéis do original, apondo ciência de que, em contrário, sujeito-me à responsabilização criminal pela
prática de crime de falsidade ideológica e/ou de uso de documento falso.

                          Rio de Janeiro, ________ de _____________________ de ____________.

                                           ________________________________________________________
                                                                            Assinatura do requerente